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Scr Results Summary for Round 6. 22 Apr 24 18:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Aircraft 548 552 523 1623 9 SG Stern LC 1544 624 563 173123 
Bulldozer 494 533 479 1506 8 Enercity 1534 535 474 154324 
PGS GmbH 535 513 559 1607 0 Team Sumo676 661 696 203332 
VG Madsack 518 595 544 1657 10 OMS Bowling 1585 572 616 177322 
League Average Game 184.68 Round 6 Average Game 187.12
 

Scratch Standings after Round 6 of 7 on 22 Apr 24

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.
1 Team Sumo 18 11435 714 2033 635 155 37 
2 SG Stern LC 1 18 10444 670 1862 580 104 88 
3 TOMS Bowling 1 18 10018 616 1773 557 103 89 
4 Aircraft 18 9955 614 1788 553 93 99 
5 PGS GmbH 18 9839 670 1760 547 93 99 
6 Bulldozer 18 9499 614 1704 528 77 115 
7 VG Madsack 18 9355 595 1657 520 77 115 
8 Enercity 1 18 8683 574 1606 482 66 126 

Round 7   Mon 03 Jun 24 at 06:15 PM
PGS GmbH 1 2 TOMS Bowling 1

VG Madsack 3 4 Team Sumo
Bulldozer 5 6 Aircraft

SG Stern LC 1 7 8 Enercity 1
 
 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Klingebiel Nicole 18 3233 179.6 561 210 199 183 176  558
2  Heinemann Angelika 15 2571 171.4 583 225 177 194 212  583
3  Presek Irmtraut 3 426 142.0 426 156 134 136 156  426
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Scheer Roland 15 3360 224.0 689 249 249 213 227  689
2  Fräderich Patrick 18 3875 215.2 725 258 234 256 235  725
3  Walkenhorst Jens 18 3692 205.1 674 245 193 192 234  619
4  Fichna Tobias 15 3041 202.7 655 256 164 256 203  623
5  Schmidt-Zauke Yannick 12 2415 201.2 654 229 229 225 200  654
6  Gembus Frank 15 2997 199.8 693 248 214 179 180  573
7  Kebel Andreas 9 1749 194.3 620 238
8  Wiemers Swen 12 2319 193.2 601 226 203 158 201  562
9  Franzmeier Thomas 15 2859 190.6 618 246 181 204 187  572

10  Pietsch Guido 18 3407 189.2 625 225 215 186 224  625
11  Klingebiel Markus 9 1699 188.7 594 245 171 222 167  560
12  Hauschild Thomas 18 3348 186.0 598 217 166 189 180  535
13  Tobis Sven 12 2232 186.0 618 252 186 191 179  556
14  Stiller Detlef 18 3333 185.1 603 235 185 194 180  559
15  Schellberg Dennis 6 1109 184.8 581 203
16  Budweg Achim 12 2217 184.7 586 213
17  Steding Jürgen 6 1106 184.3 559 217
18  Rehermann Achim 12 2165 180.4 594 214
19  Kogeler Chris 6 1080 180.0 568 213
20  Czadzeck Dieter 18 3219 178.8 577 227 180 172 160  512
21  Schmidt Uwe 6 1073 178.8 557 206
22  Döbel Friedhelm 9 1604 178.2 544 206 168 191 185  544
23  Reger Sven 9 1595 177.2 557 215 153 189 215  557
24  Nogueira Garcia José 18 3186 177.0 565 234 158 171 151  480
25  Fischer Andreas (SG Stern)6 1058 176.3 538 223
26  Deist Wolfgang 9 1557 173.0 547 204
27  Wehrhahn Christoph 18 3094 171.8 570 201 156 190 168  514
28  Wittke Günther 3 508 169.3 508 192
29  Bolle Bastian 9 1500 166.6 541 215
30  Jung Hartmut 12 1993 166.0 530 210 173 210 147  530
31  Hellmann Gottfried 3 492 164.0 492 182 182 154 156  492
32  Janecki Marc 9 1438 159.7 501 178
33  Heidorn Joachim 15 2355 157.0 500 193 164 130 131  425
34  Ernst-Ryschka Christof 3 323 107.6 323 111
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr
 714  Team Sumo 2033  Team Sumo
 670  SG Stern LC 1 1862  SG Stern LC 1
 670  PGS GmbH 1788  Aircraft
 616  TOMS Bowling 1 1773  TOMS Bowling 1
 614  Aircraft 1760  PGS GmbH
 614  Bulldozer 1704  Bulldozer
 595  VG Madsack 1657  VG Madsack
 574  Enercity 1 1606  Enercity 1

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)
225  Heinemann Angelika 258  Fräderich Patrick
210  Klingebiel Nicole 256  Fichna Tobias
156  Presek Irmtraut 252  Tobis Sven

249  Scheer Roland
248  Gembus Frank
246  Franzmeier Thomas
245  Walkenhorst Jens
245  Klingebiel Markus
238  Kebel Andreas
235  Stiller Detlef

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)
583  Heinemann Angelika 725  Fräderich Patrick
561  Klingebiel Nicole 693  Gembus Frank
426  Presek Irmtraut 689  Scheer Roland

674  Walkenhorst Jens
655  Fichna Tobias
654  Schmidt-Zauke Yannick
625  Pietsch Guido
620  Kebel Andreas
618  Franzmeier Thomas
618  Tobis Sven
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Alle Teams - Alle Spieler

Team Sumo Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Fräderich Patrick 215 18 3875 258 725
 Scheer Roland 224 15 3360 249 689
 Walkenhorst Jens 205 18 3692 245 674
 Wittke Günther 169 3 508 192 508

Aircraft Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Rehermann Achim 180 12 2165 214 594
 Stiller Detlef 185 18 3333 235 603
 Steding Jürgen 184 6 1106 217 559
 Franzmeier Thomas 190 15 2859 246 618
 Hellmann Gottfried 164 3 492 182 492

SG Stern LC 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gembus Frank 199 15 2997 248 693
 Fischer Andreas (SG Stern) 176 6 1058 223 538
 Hauschild Thomas 186 18 3348 217 598
 Fichna Tobias 202 15 3041 256 655

PGS GmbH Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Tobis Sven 186 12 2232 252 618
 Pietsch Guido 189 18 3407 225 625
 Budweg Achim 184 12 2217 213 586
 Deist Wolfgang 173 9 1557 204 547
 Presek Irmtraut 142 3 426 156 426

Enercity 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Klingebiel Nicole 179 18 3233 210 561
 Heidorn Joachim 157 15 2355 193 500
 Schmidt Uwe 178 6 1073 206 557
 Ernst-Ryschka Christof 107 3 323 111 323
 Klingebiel Markus 188 9 1699 245 594

VG Madsack Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Heinemann Angelika 171 15 2571 225 583
 Döbel Friedhelm 178 9 1604 206 544
 Janecki Marc 159 9 1438 178 501
 Jung Hartmut 166 12 1993 210 530
 Kebel Andreas 194 9 1749 238 620

TOMS Bowling 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Wiemers Swen 193 12 2319 226 601
 Reger Sven 177 9 1595 215 557
 Kogeler Chris 180 6 1080 213 568
 Bolle Bastian 166 9 1500 215 541
 Schellberg Dennis 184 6 1109 203 581
 Schmidt-Zauke Yannick 201 12 2415 229 654

Bulldozer Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Nogueira Garcia José 177 18 3186 234 565
 Czadzeck Dieter 178 18 3219 227 577
 Wehrhahn Christoph 171 18 3094 201 570


